

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項

株式会社三井住友銀行（単体）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2019年度第1四半期)		前四半期 (2018年度第4四半期)	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	58,637,142		58,459,328	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	47,011,351	3,672,788	46,872,458	3,646,436
3	うち、安定預金の額	14,699,069	440,972	14,877,087	446,313
4	うち、準安定預金の額	32,312,282	3,231,816	31,995,371	3,200,123
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	63,158,584	30,930,580	63,131,293	31,983,823
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	58,661,224	26,433,221	57,549,368	26,401,898
8	うち、負債性有価証券の額	4,497,359	4,497,359	5,581,925	5,581,925
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		71,951		130,868
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	20,023,261	6,248,070	19,935,467	6,305,396
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	259,157	259,157	364,472	364,472
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	367,928	367,928	396,429	396,429
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	19,396,175	5,620,984	19,174,565	5,544,495
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,774,047	3,213,243	5,412,004	3,238,611
15	偶発事象に係る資金流出額	67,016,620	1,257,316	65,548,744	1,229,351
16	資金流出合計額		45,393,948		46,534,486
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	1,286,735	251,224	2,304,730	360,841
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	3,587,187	2,920,679	4,081,325	3,190,202
19	その他資金流入額	1,902,888	794,524	1,795,885	870,716
20	資金流入合計額	6,776,810	3,966,426	8,181,941	4,421,759
単体流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額		58,637,142		58,459,328
22	純資金流出額		41,427,521		42,112,727
23	単体流動性カバレッジ比率		141.5%		138.8%
24	平均値計算用データ数		59		58